

三、开标一览表

采购代理编号：HNGTX-CG-2025092

金额单位：人民币元

项目名称：镶龙华府公租房项目橱柜、窗帘、纱窗、龙头花洒、台盆采购及安装（第二次）
投标总价（已包含价格折扣）： 小写：¥680100.00 元 大写：人民币陆拾捌万零壹佰元整
价格说明：以上单价为综合单价，本综合单价包含项目所需的设备及材料购置，以及产品运输保险保管、项目安装调试、内机移位、试运行测试通过验收、培训、质保期免费保修维护等所有人工、管理、财务、规费、税金、安全措施费、安装人员意外保险等所有费用，在项目实施中出现任何遗漏，均由投标人免费提供，采购人不再支付任何费用。
备注：1、质保期：贰年

备注：（1）应按照第二章第 14.1 款的要求报价。

（2）投标人的价格折扣及税率应当直接在投标总价中给出。

投标人名称（盖单位章）：湖南亚恒建筑股份有限公司

日期：2025 年 11 月 4 日



2、分项报价表

采购代理编号： HNGTX-CG-2025082

金额单位：人民币元

投标人名称（盖单位章）：湖南亚恒建筑股份有限公司

日期： 2025 年 11 月 4 日

2、分项报价表

项目编号： /

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	含税综合单价（元）	含税综合总价（元）	备注
1	橱柜	米	一、高*宽*深：800*1730*600（具体尺寸以现场实际为准） 1. 台面：12mm石英石； 2. 柜门：4mm钢化玻璃门，1mm铝板包边； 3. 柜体：双层10mm玻化砖作隔板，1mm铝板包边； 4. 工程量计算规则：五金、挡水板、挂板等已综合考虑，不再计算工程量。	/	594	650	386100	
2	窗帘	米	尺寸：长 3.6m*高 2.9m； 规格： 1. 100D 加捻双股线纱，100D 超细旦黑色纬纱，防紫外线全遮光面料 1200g/m²，配绑带； 2. 材质：棉麻 高温定型，除甲醛； 3. 铝合金罗马杆 3.4m~3.6m 长，厚度：0.8mm（需现场复尺）28mm 内径，最薄的地方厚度大于等于 0.8mm，表面喷涂工艺处理、抗腐蚀、抗氧化、承受力强； 4. 罗马杆支架：采用加厚型铝合金码、窗帘套环，内带胶片、防止摩擦，含安装。	/	3000	48	144000	
3	纱窗1	套	一、基材 1. 钢丝网径0.8mm，11目，不锈钢、自攻螺丝加密压网； 2. 铝材壁厚1.2mm，国标铝材，铝表面采用静电喷涂； 3. 铝材颜色与钢丝网颜色与平开窗颜色一致； 4. 配件：优质锁、螺丝、压条。 5. 纱窗开口处增加两根铝材，铝材尺寸以开口高度尺寸为准。 二、规格尺寸： 1. 尺寸：宽:1700mm，高：1300mm) 2. 规格可以根据现场条件进行优化调整，但须经采购方认可。	/	200	120	24000	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	含税综合单价(元)	含税综合总价(元)	备注
4	纱窗2	套	一、基材 1、钢丝网径 0.8mm, 11 目, 不锈钢、 自攻螺丝加密压网; 2、铝材壁厚 1.2mm, 国标铝材, 铝表面采用静电喷涂; 3、铝材颜色与钢丝网颜色与平开窗颜色一致; 4、配件: 优质锁、螺丝、压条; 5、纱窗开口处增加两根铝材, 铝材尺寸以开口高度尺寸为准。 二、规格尺寸: 1、尺寸: 宽:730-960mm, 高: 1300mm); 2、规格可以根据现场条件进行优化调整, 但须经采购方认可。	/	200	80	16000	
5	龙头花洒	套	组成: 花洒头、花洒支架、软管、带下水龙头(冷热) 软管: 1. 长度规格: 1.2-1.4m; 2. 外径规格: 14-16mm; 3. 内径规格 8-10mm; 4. 两端接口: 均为 G1/2 英寸(4 分螺纹), 适配市面上 99% 的花洒头和墙面水管; 5. 防脱设计: 部分高端软管带橡胶密封圈(内径 Φ 12mm), 安装时需拧紧避免漏水。 花洒头: 1. 喷头直径: 10-15cm; 2. 出水孔数量: 40-50 个; 3. 接口尺寸: 通用 G1/2 英寸(4 分接口); 4. 材质: 不锈钢; 龙头(冷热水龙头): 1. 名称: 龙头; 2. 规格: DN15; 3. 连接形式: 螺纹连接; 4. 材质: 不锈钢。	/	220	252	55440	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	含税综合单价(元)	含税综合总价(元)	备注
6	台盆 (台上盆)	套	不锈钢盆：材质:304 不锈钢，厚度：盆体底部 1.0mm，边缘与侧壁 2.0mm，尺寸:长宽高 480*350*200mm 龙头（冷热水龙头）： 1. 名称：龙头 2. 规格：DN15 3. 连接形式：螺纹连接 4. 材质:不锈钢 5. 包含角阀及软管	/	220	248	54560	
合计报价							680100	

供应商名称（盖单位章）：湖南亚恒建筑股份有限公司

日期：2025 年 11 月 4 日



注：本项目采用全费用综合单价包工包料方式建设，综合单价包含项目所需的设备及材料购置，以及产品运输保险保管、项目安装调试、内机移位、试运行测试通过验收、培训、质保期免费保修维护等所有人工、管理、财务、规费、税金 9 %、安全措施费、安装人员意外保险等所有费用。